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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J71931003R

2. Data e Regjistrimit 30/10/1996
3. Emri i Subjektit ARCHIMED INTERNATIONAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/10/1996
6. Kohëzgjatja Nga: 08/10/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Urani Pano, Ndertesa Nr.5, 
Hyrja 8/1, Ap.19 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim. Ndertim. Konsulence ne fushen e ndertimit. 
Shitje, apartamente, dyqane , vila , troje etj. Dhenie me qera, 
apartamente, dyqane, vila, troje etj. Vleresim pasuri te 
patundeshme.
Ardian Asllani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/07/2016 Deri: 13/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 FORVIS MAZARS12. Eksperti/ët për vlerësimin e kontributit në 
natyrë (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 12/01/2015 Deri: 

13. Ortakët Ardian Asllani
13.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Mullet,Njesia Administrative 
Petrele,Tirane 
Tirane Tirane   Superstrada Tirane Durres, KM4, Kashar, 
Tirane 
Tirane Tirane   Mullet,Njesia Administrative Petrele, Tirane 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARCHIMED INTERNATIONAL
E-Mail: rez.hat@gmail.com  
Telefon: 2260089  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-041491-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 18/10
/1996

Numri i Vendimit:16140, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 18-10-1996 Emri I subjektit: "ARCHIMED INTERNATIONAL" 
Forma ligjore: sh.p.k Data e themelimit: 07-10-1996 Kohezgjatja: mbi 10 vjet Selia: 
Rr."Bajram Curri"P. 29, Shk. 3, Ap. 29, Tirane Kapitali: 100.000 leke Objekti: Aktivitet 
konsulence ne fushen e biznesit dhe administrimit,marketing,agjent komisionar apo 
perfaqesusit per firmat e ndryshme te vendit apo te huaja dhe ne pergjithesi te gjitha 
operacionet industriale,tregtare,financiare,cilvile,mobiliare apo imobiliare qe kane lidhje 
direkte ose indirekte me objektin social si dhe me objekte te ngjashme apo te lidhura me te. 
Perfaqesuesi ligjor: Arben Gazheli Ortaket: Ciljeta Pashollari dhe Ardian Asllani

Lista e Dokumenteve:
R 22-Nr-17-kK-27-November-20070008.pdf

2. 11/11
/1997

Numri i Vendimit:16140/0, Gjykata:Tirane
Largimi i ortakes Ciljeta Pasholli nga shoqeria dhe shitjen e kuotave te saj ortakut tjeter 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7BF1E17-9F2D-47BC-8563-F673A0D58253
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Ardian Asllani.

Lista e Dokumenteve:
R 22-Nr-17-kK-27-November-20070008.pdf

3. 12/06
/2000

Numri i Vendimit:16140/2, Gjykata:Tirane
Shtim i objektit te shoqerise  ne fushen e ndertimit.

Lista e Dokumenteve:
R 22-Nr-17-kK-27-November-20070008.pdf

4. 31/03
/2006

Numri i Vendimit:16140/3, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i selise se shoqerise ne adresen e re: Rr. "Bardhok Biba"P. OLD Tirana Shk. B, 
Kt. 8, Tirane. Administrator i shoqerise te vendoset z. Ardian Asllani.

Lista e Dokumenteve:
R 22-Nr-17-kK-27-November-20070008.pdf

23/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-103603-11-07
Data e themelimit ishte            "07/10/1996"          u be            "08/10/1996"         
Data nga ishte            "07/10/1996"          u be            "08/10/1996"         
Objekti ishte            ("Aktivitet konsulence ne fushen e biznesit dhe 
administrimit,marketing,agjent komisionar apo perfaqesusit per firmat e ndryshme te 
vendit apo te huaja dhe ne pergjithesi te gjitha operacionet 
industriale,tregtare,financiare,cilvile,mobiliare apo imobiliare qe kane lidhje direkte ose 
indirekte me objektin social si dhe me objekte te ngjashme apo te lidhura me te.ne fushen e 
ndertimit.")          u be            ("Ndertim Konsulence ne fushen e ndertimit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Muhamet Gjollesha,Blv. Zhan Dark,Prane Ish NPV-se;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ardian Asllani")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ardian Asllani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Asllani")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("31/03/2006")            u be              ("08/10/1996")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7BF1E17-9F2D-47BC-8563-F673A0D58253
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7BF1E17-9F2D-47BC-8563-F673A0D58253
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7BF1E17-9F2D-47BC-8563-F673A0D58253
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

15/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-152287-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

02/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-178173-10-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("2260089")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, Nr.26,Objekt i ri, (Mbrapa Akademise se Arteve);         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-344099-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Zyra dhe Magazine 2 kate me 1 kat nentoke,kabine elektrike e vendroje 1 kat,ne 
Fshatin Mezez.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F45ED83-8953-478D-A88F-4D7BEE7CE148
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F32520-904A-4F8E-8DFF-A652CE0F88BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A1DED6F-FD23-4BDB-B3A2-1A19E11E52C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5D85D4D-E5E8-422F-9C00-41DC36AF86D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5D85D4D-E5E8-422F-9C00-41DC36AF86D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69A45599-33FD-4F39-BB33-4DCAFE8D05DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD64F03F-8824-4A4C-A4E5-5BE1AC79C099
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC2AC7F9-75AD-4F2D-B765-8DAD83A9B4CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A34A645D-C791-4182-AA32-CC444BD95A52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91CBA809-E767-414A-B17A-EA2FCE76F816
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=447F8D2E-59AC-4410-8A39-C821E38658C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46A8179B-AA9F-4681-AD5E-F57A622FB6F6
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-572486-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit  date 17.06.2011 per miratimin e statutit 
te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Asllani")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("08/10/1996")            u be              ("17/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Asllani")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("17/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-866562-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.08.2012, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Zyra 
dhe Magazine 2 kate me 1 kat nentoke,kabine elektrike e vendroje 1 kat,ne Fshatin Mezez.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-410104-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 27.03.2014, për mbylljen e dy 
adresave dytësore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F60A78FD-D5F8-4537-86F3-51559483AF57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9503CEF1-E96A-4E20-8F0B-C83BFA770BD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C943C1-BC19-4133-9130-42CA70150DAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC685A20-32EE-42FE-83CB-568C5C081A15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB63BF02-051C-442B-9E23-7A7DA8964993
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6F715BC-3AEB-49B7-A91C-2694BFF68E51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12CE0530-EA09-4BC2-9438-8599404084CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=702CE934-162B-487D-BD14-BAA1FF934E57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA1B2C22-EBB0-457D-BD73-F51DA04C94B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA1B2C22-EBB0-457D-BD73-F51DA04C94B0
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Deshmoret e 4 Shkurtit, Nr.26,Objekt i ri, (Mbrapa Akademise se Arteve);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Muhamet Gjollesha,Blv. Zhan Dark,Prane Ish NPV-se;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-576978-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-829374-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit te asamblese se ortakeve date 12.01.2015 
ku eshte vendosur miratiin e ekspertit kontabel per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 
ushtrimor 2014 shoqerise MAZARS.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te ekspertet e vleresimit:
eshte shtuar anetari:            ("FORVIS MAZARS")                      Nga data 
"12/01/2015

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-862886-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C96DFEB-0407-43CF-9A1F-807BF4048928
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C96DFEB-0407-43CF-9A1F-807BF4048928
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EB778AA-8601-4DF6-930D-876348AB755A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBB0DB7F-C517-42EA-A1F6-8C9BF7CCA6B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DDBE2E7-FA43-49FD-AF60-CCD773485A24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C47F6C4-8609-419D-8F23-D5D7A36D7C17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8298F9B3-74D9-4074-86CE-53F7E66BFA1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F02059BB-2245-4EBA-BCF3-BEE6475AEF8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F02059BB-2245-4EBA-BCF3-BEE6475AEF8B
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-066971-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 27.05.2015 ku 
eshte kerkuar: hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Katundi i ri, godine 6-kateshe, zona kadastrale 2119, nr pasurie 203/15;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-157159-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

05/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-386089-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.10.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B160566E-BE67-47BD-82BB-651688B294E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=309DD7E3-7D75-4969-903B-BFC1D16126AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=155265C5-52D8-4587-BBE7-1252C1599E53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=711E9F5F-AB83-4D61-A813-69332E8BFB54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=711E9F5F-AB83-4D61-A813-69332E8BFB54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F98F44-9D22-4ABA-BF11-C076372A7DA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D15A814-DB73-4884-9301-08CDC28B1635
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC97759B-4C81-4E35-B5D8-4E379B67C573
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAD672B5-3EDD-43FC-8C95-8660DF46F60F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F460685-BD3F-424E-ABE6-987849273DB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4228FB3-81D8-48E9-AAA4-C14CA03D9D40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DBF39E6-FC6F-4257-A8D7-D16D16A25DD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16265AFF-A180-4283-9E2A-E7E486BB112B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16265AFF-A180-4283-9E2A-E7E486BB112B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0404E477-A518-44D6-B9F7-F8CE632B95C6
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Komuna Kashar, Fshati Yrshek, Godine Magazinimi 1-2 Kate mbi toke dhe nje kat 
nentoke, leje ndertimi me vendim Nr.82, date 09-06-2015;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-815520-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.07.2016 ku eshte 
vendosur:Riemerimin e administratorit te shoqerise Z.Ardian Asllani, per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Asllani")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("17/05/2011")            u be              ("13/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Asllani")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("17/05/2016")            u be              ("13/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-823973-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-888882-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CACEA349-9D8B-4B34-BEE1-7DB8A1F4790D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CACEA349-9D8B-4B34-BEE1-7DB8A1F4790D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AAA8A5F-86A2-42E1-8B6A-A5AEEFC1075B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E1F24D6-AE25-473D-8F3F-C295C19374D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=172A439B-1601-479C-870D-081F2258E3ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCE7802A-7AC3-48DE-B4AE-1216E7A442B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64470F7F-4722-44AB-8F91-BC39535DAEF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64470F7F-4722-44AB-8F91-BC39535DAEF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=118A1642-19F7-4B4D-BC82-07D33CD00181
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C54EFA5A-9BBB-4C7F-8348-18F339D01800
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C54EFA5A-9BBB-4C7F-8348-18F339D01800
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA25AEC5-772B-4337-90BC-DE2BC1B60260
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=251021CF-A652-429F-916D-E1F224896982
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2009

14/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-985737-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-091207-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kerkeses se Administratorit dt. 29.12.2016 per 
mbyllje te dy ( 2 ) adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Katundi i ri, godine 6-kateshe, zona kadastrale 2119, nr pasurie 203/15;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Komuna Kashar, Fshati Yrshek, Godine Magazinimi 1-2 Kate mbi toke dhe nje kat 
nentoke, leje ndertimi me vendim Nr.82, date 09-06-2015;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-098013-01-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4000B1D3-1616-4738-9AF2-980C78232300
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD0CAF16-6388-4A72-B3F4-A7F2AE633868
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4BE6576-FD9A-4EDE-824D-6C0C5E81B380
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4BE6576-FD9A-4EDE-824D-6C0C5E81B380
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ECFD756-1A84-4843-919E-A044211E1CEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8052065A-2B09-4848-BFA4-07DED63AF785
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D2D2204-C034-48CD-BF02-7B3B7A05920E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D236092-A644-4727-92BA-8957A85C41A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B3B05F-DE55-4593-92E2-9358B8CBC156
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C984115-5F1E-479B-A87E-CD8A61E7F51B
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21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-391067-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-675165-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit, date 19.02.2018 per ndryshimin e adreses 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Urani Pano, Ndertesa Nr.5, Hyrja 8/1, Ap.19;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Bardhok Biba,  PALL OLD TIRANA, Shk.B, Kati 8;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-678524-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.02.2018 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Ndertim Konsulence ne fushen e ndertimit")          u be            
("Ndertim. Konsulence ne fushen e ndertimit. Shitje, apartamente, dyqane , vila , 
troje etj. Dhenie me qera, apartamente, dyqane, vila, troje etj. Vleresim pasuri te 
patundeshme.")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78AD3F39-4C32-4501-8784-1C7D23BBF59A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D9EA487-3048-417E-930C-31490EF16210
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACDB485D-9528-4B84-BCDF-32714C6C9446
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83A4E06B-56DD-435F-9E45-335EFB13980D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C7E482-DF16-4267-BF73-6D7B9EF1FE2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C7E482-DF16-4267-BF73-6D7B9EF1FE2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A154E393-1592-4F16-A908-6DD560274A00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C99DA70-A7D5-49B4-9ECF-9E992457F958
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46B36A49-B8B8-400E-BF44-BD8BD1524790
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED8831BC-E265-410C-AB7E-0040A175FC50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB90F4A-A839-4C58-9442-9569EBAED80A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB90F4A-A839-4C58-9442-9569EBAED80A
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-885131-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268184-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Ortakeve 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime te pasqyrave financiare.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

28/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-386208-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 24.10.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("rez.hat@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7EA13CB-8611-4E77-B591-090B35E78C9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29D0370B-73CB-47F4-9CEA-40846E3C7C6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29D0370B-73CB-47F4-9CEA-40846E3C7C6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C6E1DD3-569C-4D04-8818-DA3C5FF763FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0438AF89-0C1C-45C6-8EF9-091683FB2F06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83A16E95-0070-436E-AE79-1A7B37B2DA0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B58BFF-FEBE-48C0-908E-24CB273788A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=860250D4-B8C5-4B63-829D-3D7425B35E6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F121389-0D1A-46E0-BB49-5FC303117118
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F961EF10-6808-497E-A5D5-68134F028733
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A921EFBE-B010-4E2C-9C96-A7AD87DEA891
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C98A02C1-F572-4220-87CB-B7EC4B331531
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C98A02C1-F572-4220-87CB-B7EC4B331531
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0CA360F-14F4-4F48-9A5F-F16A92DA2E37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF50850C-2301-4C22-8B7B-BEB0E15844BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4227C364-4B92-4E07-821A-A551860DEDFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89E9A20D-0D7F-4D1E-B452-FE229722F3FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AED1013-7E11-46AA-8B75-5BAC03F40C88
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Rruga Panorama, Godine dhe sherbime 1 dhe 7 kat me dy kate parkim nen toke. 
Zona kadastrale 8330;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-390937-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 28.10.2019 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Ndertim. Konsulence ne fushen e ndertimit. Shitje, apartamente, 
dyqane , vila , troje etj. Dhenie me qera, apartamente, dyqane, vila, troje etj. Vleresim 
pasuri te patundeshme.")          u be            ("Projektim. Ndertim. Konsulence ne fushen 
e ndertimit. Shitje, apartamente, dyqane , vila , troje etj. Dhenie me qera, 
apartamente, dyqane, vila, troje etj. Vleresim pasuri te patundeshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547867-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
vendimi archimed-17072020225215.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Archimed.xlsx
shenimet e pasqyrave financiare.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2) 
Archimed.xlsx

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750282-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 13.07.2021 ku eshte vendosur: 
Riemerim administratori Ardian Asllani. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F97BC1-5714-42B1-8048-765E71182E50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F97BC1-5714-42B1-8048-765E71182E50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87C3FCD4-FFE2-4933-A7FE-D9AC80C22370
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D263DF3-AF89-4925-87C2-98C4A2A4EA7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9B5C3C9-224F-47D4-86AA-E1A625E1AAD7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=871504C8-E7DF-4BAB-889E-FEA1BD70EA1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=871504C8-E7DF-4BAB-889E-FEA1BD70EA1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A934F3E7-502A-4F32-B369-90BBCB48DECB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF63BC60-3109-4CE8-BEE5-A79F5081888A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B623EEEB-D1A4-456A-91F8-262CDC021D30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E1B130E-99A0-44E7-BDBB-EC8F979730AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E1B130E-99A0-44E7-BDBB-EC8F979730AC
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Asllani")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("13/07/2021")            u be              ("13/07/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753238-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
VENDIMI ORTAKEVE 2020.pdf
Archimed International Pasqyrat financiare viti 2020_opt.pdf

08/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-809962-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 5.11.2021per mbyllje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Panorama, Godine dhe sherbime 1 dhe 7 kat me dy kate parkim nen toke. Zona kadastrale 
8330;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-954151-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFD5D506-C842-43BB-8AE9-70BD1A0AA678
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFD5D506-C842-43BB-8AE9-70BD1A0AA678
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02D915F7-08D4-43A1-88FC-847859F2E8E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF3B129-0D97-45AF-8A92-CA7492B9C308
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB407F09-E4F9-4613-BE4B-5C3413557C4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEBE4CAA-C882-4666-8598-7E3073462A44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE671179-A33F-49A4-9102-A8F2A4B3775D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C54F34A-DB1E-431C-8E27-9910F38DDBB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=205396E6-F1D0-41DB-8D91-80C0CA759324
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=205396E6-F1D0-41DB-8D91-80C0CA759324
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD79C4E4-2D83-49B3-9B0C-8D6EFD3C7B5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4CF2A35-B04D-4BCB-BDF7-E8A8365E1142
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Archimed .xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) ARCHIMED.xlsx
Vendim ortakesh.pdf
Pasqyrat financiare Archimed 2021_opt.pdf

28/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-093483-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.03.2023 per hapjen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mullet,Njesia Administrative Petrele,Tirane;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te ekspertet e vleresimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("FORVIS MAZARS")                    , 
Numri i licencës ishte                      ("0")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

03/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-099755-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 28.04.2023, për hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         
Mullet,Njesia Administrative Petrele, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-148012-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23C8EC98-B134-4ED9-9DAA-E9AB9A3A8BD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD20557-B31B-4C91-9F1D-C77A638DC595
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FBB91CB-5E2C-4969-859D-F4DE69FF2FF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FA48F14-27AD-4D1E-A414-64FC9E8388CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A18B482-74FD-41FB-9358-4898154DBC07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81567947-89E3-4BA7-9B59-0098336F59A1
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VendimiasambleseARCHIMED.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyraepozicionit.xlsx
PasqyratfinanciarePDF.pdf

13/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-218840-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se Administratorit date 08.11.2023, ku 
eshte kerkuar hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         
Superstrada Tirane Durres, KM4, Kashar, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-320866-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimortaku..ARCHIMED.pdf
PasqyratfinanciareArchimed.pdf
.PasqyraepozicionitArchimed.xlsx
.PasqyraeperformancessipasnatyresARCHIMED.xlsx

14/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-483980-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
Vendimiortakeve.pdf
Pasqyratfinanciaredheshenimetviti.pdf
PasqyraeperformancessipasnatyresARCHIMED.xlsx__.xlsx
PasqyraepozicionitArchimed.xlsx__rezi.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06FC1A64-1386-4BCF-88D0-518DF5DC2C34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E58E0F14-CBA0-42CA-9658-AC7DFCCC7DB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=296AD9C5-7664-4098-9834-A3DA7A1BF46F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B5F03F1-DCBD-4406-9030-FABE077D3CF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35BEA82D-178E-4C0B-A6D5-54F07B71ABAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E9D57CD-56C3-47DC-9458-D335ADC917EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67DE1B78-5756-40ED-A831-D78C10CE6731
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3906491-425D-47C6-B254-6877C6BDB011
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CCB2EE0-227F-4898-B220-10B24AF9E1B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67DAF84F-FC80-4C0D-9B7B-E8E043A6B05F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A4251D2-8983-411C-BDDE-15937EAC0C0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=233FB7C3-D55F-4572-ADF6-2EF6606E3764
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=454CAED3-4EB2-49C5-9A8B-1572A8EFEBE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7996328-D356-434D-9DAD-6ABB25156A27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3DB18CE-E5ED-430E-9DE6-CE3C3273EFC4
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Datë: 19/04/2026


